
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58K2018

VO parkoviště u kostela Sv.Anny, Havířov-Město

EUROVIA CS, a.s.

270 812,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 327 683,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 270 812,73 56 870,67

15,00%

CZK

0,00 0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 58K2018

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA58K2018 VO parkoviště u kostela Sv.Anny, Havířov-Město

270 812,73 327 683,40

VO parkoviště u kostela Sv.Anny, Havířov-Město

14.06.2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

327 683,40270 812,73

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál 132 747,93

Montáž 138 064,80

Cena bez DPH 270 812,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

VO parkoviště u kostela Sv.Anny, Havířov-Město

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 270 812,73 21,00% 56 870,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 327 683,40

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 747,93 138 064,80 270 812,73

PSV - Práce a dodávky PSV 83 818,10 32 777,80 116 595,90

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 83 818,10 32 777,80 116 595,90

M - Práce a dodávky M 48 929,83 105 287,00 154 216,83

    21-M - Elektromontáže 37 867,00 12 425,00 50 292,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 11 062,83 92 862,00 103 924,83

      DZ - Dodávky zařízení 0,00 3 780,00 3 780,00

VO parkoviště u kostela Sv.Anny, Havířov-Město

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 270 812,73

D PSV Práce a dodávky PSV 116 595,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 116 595,90

1 K 741110312
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 40 do 90 mm
m 280,000 39,00 10 920,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 34571362 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm m 280,000 38,40 10 752,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741110313
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 90 do 133 mm
m 34,000 47,00 1 598,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 34571365 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm m 34,000 61,40 2 087,60 CS ÚRS 2018 01

5 K 741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 50,000 28,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 01

VO parkoviště u kostela Sv.Anny, Havířov-Město

6 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 50,000 14,50 725,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 741122134
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2
m 250,000 45,40 11 350,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 250,000 165,00 41 250,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 42,000 17,00 714,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 741130006
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

průřezu žíly do 16 mm2
kus 64,000 52,00 3 328,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 741132303
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žil 

s jednoduchým nástavcem průměru 20 mm
kus 16,000 77,80 1 244,80 CS ÚRS 2018 01

12 M 1214847 KABELOVA KONCOVKA 4 x 6-25 kus 16,000 235,00 3 760,00

13 K 741312501 Montáž odpínačů bez zapojení vodičů do 500 V výkonových pojistkových do 160 A kus 1,000 193,00 193,00 CS ÚRS 2018 01

14 M 1157734 ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK 3-pol. velikost 10 kus 1,000 294,00 294,00

15 M 1240136 POJISTKA 10X38 10A GG 500V PV10 C10G10 kus 3,000 21,50 64,50

16 K 741373003
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na 

sloupek parkových
kus 7,000 290,00 2 030,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 34844454 svítidlo venkovní výbojkové, horní montáž, čirý kryt 1x70W, vč.výbojky kus 7,000 3 245,00 22 715,00 CS ÚRS 2018 01

18 M 34760580 výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27 kus 7,000 310,00 2 170,00 CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M 154 216,83

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 21-M Elektromontáže 50 292,00

19 K 210040011
Montáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje  ocelových trubkových 

včetně rozvozu, vztyčení, očíslování, složení do 12 m jednoduchých
kus 7,000 1 495,00 10 465,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 1152455 STOZAR SADOVY 2-STUP.VÝŠKA 6M (NAD ZEMÍ) kus 7,000 4 135,00 28 945,00

21 M 58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8 m3 1,200 2 590,00 3 108,00 CS ÚRS 2018 01

22 M 4410050196 Plastová trubka  DN 200 mm, délka 1000 mm ks 7,000 235,00 1 645,00

23 M 581565630 písek kopaný t 3,000 265,00 795,00

24 K 220960021 Montáž stožárové svorkovnice s připevněním kus 7,000 280,00 1 960,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 1225591 VYZBROJ STOZAROVA svork pr.16, poj. E14 kus 7,000 470,00 3 290,00

26 M 1218176 POJISTKA 6A E14 gL/gG 400VAC 250VDC kus 7,000 12,00 84,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 103 924,83
27 K 460010022 Vytyčení trasy  vedení kabelového (podzemního) podél silnice km 0,230 21,00 1 000,00 234,83 CS ÚRS 2018 01

28 K 460050004

Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry  s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění 

a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině 

třídy 4

kus 7,000 819,00 5 733,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 460150164

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 

přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 

prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 4

m 105,000 382,00 40 110,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 460421182
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu  z písku nebo štěrkopísku 

tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm
m 137,000 45,00 25,00 9 590,00 CS ÚRS 2018 01

tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

31 M 581565630 písek kopaný t 18,000 249,00 4 482,00

32 M 15139806 folie červená s bleskem 330mm x 250m m 137,000 3,00 411,00

33 K 460560164
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 

urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 4
m 105,000 68,00 7 140,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 460150294

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 

přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 

prostředek šířky 50 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 4

m 32,000 690,00 22 080,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 460560294
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 

urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 110 cm, v hornině třídy 4
m 32,000 152,00 4 864,00 CS ÚRS 2018 01

36 K 210280001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení  celková prohlídka, zkoušení, 

měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč
kus 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2018 01

D DZ Dodávky zařízení 3 780,00
37 K d.01 Pronájem zvedací plošiny do 10m hod. 6,000 630,00 3 780,00

Strana 6 z 10



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


		2018-07-27T09:29:53+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




